令和 6年 4月吉日

お客様各位
たいこうフーヅ株式会社
代表取締役遠山正博

弁当販売についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、突然のお知らせで大変恐縮ではありますが諸般の事情により、

令和６年 6 月 1 日(土)より弁当受注についての要件変更とメニュー価格変更をさせて

いただきます。これまでご愛顧いただきましたお客様には突然の変更となりご迷惑を

おかけします事を深くお詫び申し上げます。

今後も変わらぬご愛顧を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお知らせとさせていただきます。

皆様のさらなる発展をお祈り申し上げます。

敬具

《弁当受注の要件変更》
① ３日前までの予約とさせていただきます。それ以降のご注文は都度ご相談下さい。
② 原則、持ち帰りとし、配達ご希望の場合は 10 個または 10,000 円（税抜）以上のご注

文から承ります。
③ 日曜祝日の配達または 15 時以降の配達については個数に関わらず別途 770 円（税込）

を頂戴いたします。

《メニュー価格変更》
120 円～500円程度の値上げをさせていただきます。別紙、価格表にてご確認下さい。

【令和 6年 6月 1日より価格変更さえていただきます】

（全て軽減税率８％消費税込みの価格です）

・春蘭 （～5/31）￥1080 （6/1～新価格）￥1200

・楪葉 （～5/31）￥1400 （6/1～新価格）￥1500

・沈丁花 （～5/31）￥1600 （6/1～新価格）￥1800

・桜草 （～5/31）￥2000 （6/1～新価格）￥2300

その他、200 円～500 円程度の値上げとさせていただきます。

（新メニュー）

・花あかり ￥1000

容器は使い捨てのみとなります。

内容：焼魚又はフライ又は牛旨煮などのメイン料理のほか、煮物やだし巻き卵等のお

かずを盛り合わせた、ごはん入りのお弁当です。

春蘭よりボリュームを落とした内容になります。